

Szanowni Państwo

W 2010r. zwróciłem się do Państwa, mieszkańców naszej Gminy, o poparcie mojej osoby na funkcję Wójta Gminy w kadencji 2010 – 2014.

Pragnę raz jeszcze za to zaufanie serdecznie podziękować.

W minionych czterech latach przy dużym udziale – zaangażowaniu środowisk realizowałem program wyborczy. Szczegółowe sprawozdanie – informację przedstawiłem w wydaniu specjalnym „Wiadomości Staromiejskich”. Ocena naszej pracy należy do mieszkańców i poszczególnych środowisk.

Gmina nadal intensywnie się rozwija i nadal się zmienia, zrealizowano wiele nowych inwestycji komunalnych, drogowych, oświatowych. Przybyły nowe boiska, place zabaw. **Zwiększyliśmy z 25 do 288 miejsc w przedszkolach.**

Dzięki działaniom promocyjnym, wielu przedsiębiorców zdecydowało o budowie nowych inwestycji, zakładów, dzięki którym przybyło blisko 600 nowych miejsc pracy. Możemy być dumni z postępu i zmian innowacyjnych dużej liczby gospodarstw rolnych – są to ogromne wyzwania.

Dlatego też bardzo dziękuję Państwu – Waszym rodzinom za pomoc, za tworzenie dobrego klimatu, za to wszystko co wspólnie czyniliśmy na rzecz miejscowości – sołectw, środowisk i całej Gminy.

W dniu 16 listopada br. pójdziemy do urn wyborczych i zgodnie z własnym sumieniem oddamy głos na kandydata na Wójta Gminy Stare Miasto, radnego gminy, powiatu czy sejmiku wojewódzkiego.

Drodzy Państwo

Dzisiaj po 4 latach – upływającej kadencji zdecydowałem się kandydować na Wójta kolejnej kadencji. Zapewniam, że nadrzędnym celem w naszej pracy nadal będą codzienne ludzkie sprawy, problemy mieszkańców, czy Waszych rodzin.

Tak, jak dotychczas zawsze możecie Państwo liczyć na moją otwartość, wsparcie.

„Ważne to co nas łączy – a nie dzieli”

„Zawsze podkreślam i będę to powtarzał, że ważne są inwestycje, ważny jest rozwój Gminy, ale najważniejszy jest człowiek – jego rodzina”. Właściwa integracja i więź społeczna, wsłuchiwanie się i reakcja na głosy krytyczne, które były, są i będą inspiracją do naszych wspólnych działań i wyzwań.

Proszę przyjąć najlepsze życzenia wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym. Dobrego zdrowia dla Państwa, całej rodziny i najbliższych.

Z szacunkami serdecznie

Ryszard Nawrocki

RYSZARD NAWROCKI

Wiek: 61 lat

Wykształcenie: wyższe rolnicze, inż. rolnik

podyplomowe: zarządzanie nieruchomościami oraz menadżerskie

Żona: Elżbieta

Dzieci: Anna i Ewa

Wnuki: Eryk i Oliwia

ROZWÓJ GMINY TO NASZ WSPÓLNY SUKCES



**RYSZARD NAWROCKI
– TWOIM WÓJTEM**